



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Robert Jaroš
prap. Fr. Vrzala 463
783 45 SENICE NA HANÉ

IČ: 73164844

DIČ: [REDACTED]

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/31740/2025/OTS

SPIS. ZN.: MUZB/31632/2025/2

VYŘIZUJE: Miluše Odstrčilová

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 26. 6. 2025

Objednávka č. 179/9/25/7000

Objednáváme u Vás zhotovení chodníku v areálu hřbitova Ráječek z betonové dlažby BEST mento přírodní tl. 60 mm včetně podkladních vrstev, osazení obrubníků a terénních úprav dle Vaší cenové nabídky ze dne 26.06.2025, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruční doba: 24 měsíců

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.Hřbitov Ráječek - zhotovení chodníku - smluvní cena	1		873 941,69	1 057 469,44
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				1 057 469,44

Převezme:

Miluše Odstrčilová

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 30. 9. 2025

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 179/9/25/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 27.6.2015

Bc. Jiří Mahdal
- příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

36 32 61 21 0 0 0 9810 0 7070 0

Správce rozpočtu: 26.6.2015

Položkový rozpočet

Zakázka: **Zhotovení chodníku
Ráječek hřbitov**

Mesto Zábreh
Doručeno 26.06.2025 08:55
Listy Přílohy 3
li:sv. Druhy příloh.
MUZB/31632/2025/OTS



muzbes97fe6c4c

Zhotovitel: **STAVRO-stavby Jaroš**
Prap.Fr.Vrzala 463
78345 Senice na Hané

IČO: **73164844**
DIČ: **[REDACTED]**

Objednatel: **Městský úřad Zábreh**
Masarykovo náměstí 510/6
78901 Zábreh

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	873 941,69
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	873 941,69 CZK
Základní DPH	21 %	183 528,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,31 CZK

Cena celkem: **1 057 470,00 CZK**

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

25.06.2025

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	191 159,40	27,55500
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV	19 800,00	0,00000
5	Komunikace	HSV	123 506,04	111,31386
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	102 451,70	52,83230
97	Prorážení otvorů	HSV	376 910,00	19,99500
99	Staveništní přesun hmot	HSV	60 114,55	0,00000
Celkem:			873 941,69	211,69616

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				191 159,40
1	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	66,50000	342,00	22 743,00
2	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	18,60000	460,00	8 556,00
3	131 10-0010.RAD	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4, odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	66,50000	605,00	40 232,50
4	181 20-1111.R00	Úprava pláňe na násypch se zhutněním - ručně	m2	197,22800	47,00	9 269,72
5	182 20-1101.R00	Svahování násypů	m2	82,99300	52,70	4 373,73
6	162 50-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	66,50000	155,00	10 307,50
7	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-SEPAREX	m3	66,50000	500,00	33 250,00
8	181 30-1101.R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	110,00000	54,20	5 962,00
9	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	110,00000	29,10	3 201,00
10	167 10-3101.R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	16,50000	41,50	684,75
11	162 40-6111.R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 2000 m	m3	16,50000	190,00	3 135,00
12	103-64200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	16,50000	140,00	2 310,00
13	1	přípravné práce	h	92,00000	350,00	32 200,00
14	139 60-1103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	8,90000	1 678,00	14 934,20
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				19 800,00
15	215 90-1101.RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	150,00000	132,00	19 800,00
Díl: 5		Komunikace				123 506,04
16	564 75-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	150,00000	206,00	30 900,00
17	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrku dle tloušťky 10 cm	m2	180,00000	131,00	23 580,00
18	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	150,00000	336,00	50 400,00
19	596 29-1111.R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	42,00000	285,00	11 970,00
20	569 55-1111.R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl.15 cm	m2	82,99300	80,20	6 656,04
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				102 451,70
21	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	132,60000	372,00	49 327,20
22	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	7,90000	3 653,00	28 858,70
23	592-17421R	Obrubník chodníkový , přírodní	kus	132,60000	183,00	24 265,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				376 910,00
24	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	154,00000	425,00	65 450,00
25	979 08-7112.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	154,00000	585,00	90 090,00
26	979 99-0112.R00	Poplatek za skládku zemina	t	154,00000	590,00	90 860,00
27	592-45110R	Dlažba sklad. BEST mento přírodní	m2	155,00000	842,00	130 510,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				60 114,55
28	998 22-2012.R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	112,00000	105,00	11 760,00
29	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	112,00000	88,90	9 956,80
30	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	25,50000	220,50	5 622,75
31	998 22-3011.R00	Odvoz materiálu na skládku Separex	t	115,00000	285,00	32 775,00